
平成２９年６月１２日 

大学等環境安全協議会 

実務者連絡会各位 

大学等環境安全協議会 

実務者連絡会 世話人担当 

愛知教育大学 榊原 洋子 

岡山大学   秋吉 延崇 

 

平成２９年度第１回大学等環境安全協議会 実務者連絡会集会のお知らせ 

 

平素より本会の活動にご理解ご協力いただき，誠に感謝しております。このたび，総会前

に下記のとおり実務者連絡会集会を行います。お忙しいこととは存じますが，参加検討方よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時 ： 平成２９年７月２０日（木）９時から１２時  

場  所 ： 神戸大学百年記念館六甲ホール（大環協総会等本体の会場）  

対  象 ： 実務者連絡会会員  

議  題：   

         １． 平成２９年度予定について 

         ２． プロジェクトの応募状況について 

         ３． 廃棄物部門及び安全衛生部門の現状と課題について 

         ４． 現在取り組んでいる問題・課題等（参加者から） 

４についてお一人 2分程度の時間を考えておりますので、各自、現在抱えて 

いる悩み等の事項をお持ちよりください。 

以上 

 

 

※ 参加について事前申し込みは不要です。 

※ １０時から大環協理事会，１１時からは理事・評議員合同会議が開催されますので，関

係者は中途退席いたします。 


